
OTTOBRE 2023

REVISIONI VEICOLI SUP. 35 Q.LI e COLLAUDI

Data m/p Ditta/Agenzia Luogo min Note

lunedì 2 ottobre 2023 P 5216 AG. LA ROCCA c/o Off. CANU Trecasali 300 0

lunedì 2 ottobre 2023 P 5228 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75

martedì 3 ottobre 2023 P 5260 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 240 60

martedì 3 ottobre 2023 P 5266 Off. CANU SALVATORE Trecasali 300 -

mercoledì 4 ottobre 2023 P 5201 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 75

mercoledì 4 ottobre 2023 P 5208 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 0

giovedì 5 ottobre 2023 P 5236 CMC METANO Parma 180 0

venerdì 6 ottobre 2023 P 5255 AG. AUTOPR c/o DIESEL SYSTEM Basilicanova 300 75

venerdì 6 ottobre 2023 P 5254 AG. AUTOPRATICA  c/o CENTRO DIESEL PARMA 300 0

sabato 7 ottobre 2023 M 5253 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 360 0

lunedì 9 ottobre 2023 P 5258 AG. AUTOPRATICA  c/o OFF A.R.A PARMA 240 60

lunedì 9 ottobre 2023 P 5222 EUROCAR   Soragna 240 0

lunedì 9 ottobre 2023 P 5251 PLASTOBLOK Parma 300 0

martedì 10 ottobre 2023 P 5260 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 240 60

martedì 10 ottobre 2023 P 5218 NUOVAMETALPLAST Sala Baganza 240 0

mercoledì 11 ottobre 2023 P 5224 AG. CAR CONSULTc/o SCHIARETTI LANGHIRANO 240 0

mercoledì 11 ottobre 2023 M 5195 TEP PARMA 360 0

mercoledì 11 ottobre 2023 P 5228 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75

mercoledì 11 ottobre 2023 P 5238 EUROGAS 2001 Parma 300 0

giovedì 12 ottobre 2023 P 5257 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC MEDESANO 300 75 BUS

giovedì 12 ottobre 2023 P 5259 B.G -BOSELLI Noceto 180 0

giovedì 12 ottobre 2023 P 5249 BIEFFE Fontevivo 240 0

venerdì 13 ottobre 2023 P 5252 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0

venerdì 13 ottobre 2023 P 5208 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75

venerdì 13 ottobre 2023 P 5236 CMC METANO Parma 300 0

sabato 14 ottobre 2023 M 5214 AG. LA ROCCA c/o EURODIESEL PARMA 360 0

sabato 14 ottobre 2023 M/P 5248 GRUPPO MERCURIO SPA S.Polo Torrile 480 120

lunedì 16 ottobre 2023 P 5253 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 300 75

lunedì 16 ottobre 2023 P 5199 CMB BARDI 240 0

lunedì 16 ottobre 2023 P 5220 TECNOGAS         Fidenza 180 0

martedì 17 ottobre 2023 P 5243 DODI SRL  Parma 240 0

martedì 17 ottobre 2023 P 5197 GALLI AUTOFFICINA Fidenza 240 0

mercoledì 18 ottobre 2023 P 5260 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 300 0

mercoledì 18 ottobre 2023 P 5254 AG. AUTOPRATICA  c/o CENTRO DIESEL PARMA 300 0

mercoledì 18 ottobre 2023 P 5208 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75

mercoledì 18 ottobre 2023 P 5232 AG. PRATICAR c/o  OFF. PADANA/PELAGATTIPARMA 300 0

giovedì 19 ottobre 2023 P 5251 PLASTOBLOK Parma 300 0

giovedì 19 ottobre 2023 P 5206 COMAP SRL Fidenza 180 0

giovedì 19 ottobre 2023 P 5236 CMC METANO Parma 300 0

venerdì 20 ottobre 2023 P 5252 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300

venerdì 20 ottobre 2023 P 5214 AG. LA ROCCA c/o EURODIESEL PARMA 300 0

sabato 21 ottobre 2023 M 5216 AG. LA ROCCA c/o Off. CANU Trecasali 360 0

sabato 21 ottobre 2023 M 5257 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC FONTEVIVO 360 90

lunedì 23 ottobre 2023 P 5256 AG. AUTOPRATICA  c/o MORETTI Traversetolo 300 0

lunedì 23 ottobre 2023 P 5224 AG. CAR CONSULTc/o SCHIARETTI LANGHIRANO 300 0

martedì 24 ottobre 2023 P 5201 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 75

martedì 24 ottobre 2023 P 5250 COSTA EUGENIO Parma 240 0

martedì 24 ottobre 2023 P 5240 AUTOFFICINA AZ Parma 300 0



mercoledì 25 ottobre 2023 P 5258 AG. AUTOPRATICA  c/o OFF A.R.A PARMA 300 0

mercoledì 25 ottobre 2023 P 5255 AG. AUTOPR c/o DIESEL SYSTEM Basilicanova 300 75

mercoledì 25 ottobre 2023 M 5195 TEP PARMA 360 0

mercoledì 25 ottobre 2023 P 5218 NUOVAMETALPLAST Sala Baganza 240 0

mercoledì 25 ottobre 2023 P 5238 EUROGAS 2001 Parma 300 0

giovedì 26 ottobre 2023 P 5259 B.G -BOSELLI Noceto 180 0

giovedì 26 ottobre 2023 P 5234 BERTAZZONI Collecchio 240 0

venerdì 27 ottobre 2023 P 5252 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0

venerdì 27 ottobre 2023 M 5244 AG. BORGOTARESE c/o CALCESTR. COMPIANO 360 0

venerdì 27 ottobre 2023 P 5246 OPPIMITTI SRL Borgotaro 240 0

sabato 28 ottobre 2023 P 5228 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 360 0

sabato 28 ottobre 2023 M 5226 FTM Busseto 360 90

lunedì 30 ottobre 2023 P 5253 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 300 75

lunedì 30 ottobre 2023 P 5222 EUROCAR   Soragna 240 0

lunedì 30 ottobre 2023 P 5220 TECNOGAS         Fidenza 180 0

martedì 31 ottobre 2023 P 5249 BIEFFE Fontevivo 240 0

martedì 31 ottobre 2023 P 5251 PLASTOBLOK Parma 300 0

martedì 31 ottobre 2023 P 5236 CMC METANO Parma 300 0


